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Handel Elgiganten stärker sin närvaro i Falkenberg och etablerar ett nytt varuhus i det nya handelsområdet vid Tångarondellen.
Varuhuset invigs under hösten 2019 och blir ett viktigt komplement till den befintliga Elgiganten Phone House-butiken som ligger i
centrala Falkenberg.

– Falkenberg är i en utvecklingsfas med potential att bli en riktigt stark handelsstad och det bekräftas av att kommunen nu väljer
att satsa på ett nytt handelsområde. Det geografiska läget gör också att vi kan få synergieffekter med våra varuhus i Halmstad och
Varberg vår befintliga Elgiganten Phone House-butik i centrala Falkenberg, säger Niclas Eriksson, VD på Elgiganten.<br /> <br
/> Varuhuset kommer att ha en yta på ca 1500 kvadratmeter och erbjuda ett brett utbud av hemelektronik, vitvaror, kök och
tjänster. Det kommer att byggas enligt Elgigantens nya butikskoncept som innebär fler digitala lösningar och möjligheten att ta
del av Elgigantens totala sortiment med över 20 000 artiklar. Via digitala skärmar i varuhuset kan kunden lägga sin beställning och välja att få produkten
levererad till butiken, hemmet eller utlämningsställe.<br /> <br /> I varuhusets servicecenter kan kunderna få hjälp med hemleveranser, installation av sin
nya produkt i hemmet, förinstallation av nya produkter, molntjänster, överföring av data från mobiler, reparationer etc.<br /> <br /> – Kök och
Företagsförsäljning (B2B) är affärsområden som växer starkt och det tar vi självklart hänsyn till när vi etablerar nya varuhus. Förutom köksutställningar och
ett företagscenter, satsar vi på personlig service med dedikerade kontaktpersoner för våra köks- och företagskunder, säger Niclas Eriksson.<br /> <br />
Elgigantens etablering kommer att ge cirka 15 nya arbetstillfällen, där rekryteringsprocessen av varuhuschef inleds inom kort.<br /> <br /> Varuhuset
kommer att ligga i det nya handelsområdet vid Tångarondellen, en av Falkenbergs mest trafikerade och viktiga knutpunkter.

- Vedrana Sivac
vedrana@fastighetssverige.se
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